
 

 

Bozcaada, Assos, Ayvalık ve Cunda Adası Turu 
4* Güre Termal Resort Konaklamalı 

(1 Gece Konaklamalı) 
 

Bozcaada, Yel Değirmeni, Ceneviz Kalesi, Ayazma Plajı, Yüzme Molası, Behramkale, Assos 
Athena Tapınağı, Ayvalık, Cunda Adası, Aşıklar Tepesi 

 
1. GÜN: HAREKET 
Araç Kalkış Noktaları 

Beylikdüzü (Migros Önü) 23:00 
Avcılar (Metrobüs Durağı Yanı) 23:15 
Sefaköy (Metrobüs Durağı Yanı) 23:20 
İncirli (Metrobüs)-23:30 
Mecidiyeköy (Mado ve Tavuk Dünyası Önü) 23:45 
Kadıköy (Evlendirme Dairesi Önü) 00:00 
Bostancı (Köprü) 00:15 
Kartal (Köprü) 00:30 
Pendik (Köprü) 00:40 
Gebze (Center Avm Önü) 00:50 
Bursa Özdilek Avm Önü 01:50 
 
Gece Yolculuğu 

2. GÜN : BOZCAADA, ASSOS 

Siz değerli konuklarımızla buluştuğumuz noktalardan itibaren, İstanbul’dan ayrılarak tatilimizin hayallerini 
kurmaya başlıyoruz. Uzun bir gece yolculuğu yaparak, iki kez mola verdikten sonra sabah saatlerinde 
Bozcaada’ya geçmek üzere Geyikli feribot iskelesine ulaşıyoruz. Feribota bindikten sonra yaklaşık 40 dakika 
sürecek feribot yolculuğumuzun ardından bizi büyüleyici yapısıyla Ceneviz Kalesi karşılıyor. Rehberimizin 
anlatımlarıyla Bozcaada’nın tarihini ve kültürel yapısını daha yakından tanıyoruz. 
Bir tarafta Rumların yaşadığı “Cumhuriyet Mahallesi”, diğer tarafta ise Türklerin yaşadığı “Alaybey Mahallesi” 
ve bu iki mahalleyi ayıran Çınar Çarşı Caddesi bulunuyor. Rehberimizle adada kısa bir yürüyüş yaptıktan 
sonra, serbest zamanımızda sabah kahvaltımızı (ekstra olarak) yapıp adayı keşfe çıkıyoruz. İsteyen 
konuklarımız, yüzmek için Ayazma Plajı'nı (ekstra olarak limanda bulunan minibüslere binip Ayazma Plajı'na 
gidebilirsiniz) ya da kalenin arka tarafında bulunan plajı tercih edebilirler. Serbest zamanınızda Bozcaada’nın 
o muhteşem, rengarenk, şirin sokaklarında dolaşarak haftanın tüm yorgunluğunu tarihin izlerini taşıyan bu 
güzel sokaklarda huzurla atabilirsiniz. Bozcaada Kalesi’nin hemen arka tarafında bulunan tarihi yel 
değirmenlerini panoramik olarak görüyoruz; dileyen konuklarımız çıkıp adanın eşsiz manzarasını 
seyredebilirler. 
 
Serbest zamanımız bittikten sonra, rehberimizin belirlediği saatte feribot iskelesinde buluşup Geyikli'ye 
dönüyoruz. Aracımıza bindikten sonra yaklaşık 1 saat 20 dakika süren bir yolculuk sonrası Behramkale'ye 
varıyoruz. Burada, tarih kokan şirin bir tatil köyünde bulunuyoruz. Serbest zamanımızda öğle yemeklerimizi 
aldıktan sonra, yöresel ürünlerin satıldığı sokaklardan geçerek Assos Antik Kenti'ne tırmanıyoruz. Akropol’de 
bizi büyüleyici bir manzara bekliyor: bir tarafta Midilli Adası, diğer tarafta muhteşem Kadırga Koyu ve Kadırga 
Burnu. Ayrıca, muazzam dokusunu hala koruyan Yunan mitolojisindeki “Bilgelik ve Sanat Tanrıçası” 
Athena'ya ithafen yapılmış Athena Tapınağı ile Assos’a bir kez daha hayran kalacaksınız. Rehberimizin 
anlatımlarıyla bu güzel kente bir kez daha âşık olacaksınız. Yapacağımız alışverişler ve hediyelik eşyalar 



 

 

sonrası aracımızda buluşarak, 1 saat 10 dakika sürecek bir yolculuk ile güzel anılarla günü sonlandırarak 
otelimize geçiyoruz. Akşam yemeğimiz otelimizde olacak. 

3. GÜN : AYVALIK, CUNDA 

Sabah kahvaltımızı aldıktan sonra keyifli bir gün için otelimizden ayrılıyoruz. İstikamet, Balıkesir’in Ayvalık 
ilçesindeki güzellikler. Öncelikle, turumuza yöresel bitkilerden zeytincilik ile ilgili bilgi almak üzere zeytin 
fabrikasına geçiyoruz. Yapılan tanıtımın ardından dileyen konuklarımız alışveriş yapabilirler. 
Ayvalık'a vardıktan sonra, bu kente kuşbakışı bakmaya ne dersiniz? İsteyen konuklarımız, animasyon dolu, 
eğlenceli ve öğle yemeği sırasında akvaryum gibi koylarda yüzme şansını yakalayabilecekleri Ayvalık Tekne 
Turu'na (ekstra olarak) katılabilirler. Ayvalık Marina'dan biniş yapıp, Cunda Marina'da sona erecek olan bu 
tekne turunda birbirinden güzel güneş, doğa ve deniz manzaralarını deneyimleyebilirsiniz. 
 
Son noktamız, bütün yerli ve yabancı turistlerin akın akın geldiği Cunda Adası (Ali Bey Adası). Cıvıl cıvıl dar 
sokaklarında gezip, Ayvalık tostunun (ekstra olarak) tadına bakabileceğiniz en güzel yer. Rehberimizin 
anlatımlarıyla gezimiz daha da güzelleşecek. Serbest zamanınızda, tarihi yapılardan Rahmi Koç Müzesi’ni 
(Taksiyarhis Kilisesi) gezebilir, veya güzel bir manzara görmek istiyorsanız, Aşıklar Tepesi’ne yürüyerek 
maksimum 20 dakikada ulaşabilirsiniz. Burada çayınızı yudumlayabilir, tarihi yel değirmeninin bulunduğu bu 
tepede tarihle doğa arasında keyifli bir zaman geçirebilirsiniz. 
 
Sevdiklerimize alacağımız hediyelikler sonrası araçta buluşarak, İstanbul’a doğru yola çıkıyoruz. Başka bir 
Tatil Olayı organizasyonunda görüşmek üzere! 
 
DAHİL OLANLAR 
 
Gidiş Dönüş Konforlu Ulaşım 
1 Gece Termal Otel Konaklaması 
1. Gün Akşam Yemeği 
2. Gün Sabah Kahvaltısı 
Zorunlu Seyahat Sigortası 
Profesyonel Rehberlik Hizmeti 
Tüm Çevre Gezileri 
Bozcaada’ya Geçiş İçin Feribot Ücretleri 
 
 
HARİÇ OLANLAR 
 

❌Yemeklerde Alınan İçecekler 

❌Ekstra Aktiviteler 

❌Bozcaada İçinde ki Minibüs Ücretleri 

❌Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri 

❌İlk Gün Kahvaltı ve Öğle Yemekleri 

❌Ayvalık Cunda Tekne Turu 


